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Plats:  Crusellhallen, Konsert och Kongress
Val av protokolljusterare
Faststéllande av dagordningen
Arende
1 Ledamoéternas allménna frigestund

Beslutsidrenden

2 Policy for kommunens markinnehav

3 Riktlinjer for exploateringsavtal i
Link6pings kommun, revidering

4 Riktlinjer for kommunala
markanvisningar 1 Link&pings
kommun, revidering

5 Lan- och borgensram for
kommunen och kommunens bolag
ar 2021

6 Link&pings kommunkoncerns
finanspolicy och riskinstruktion,
revidering

Svar pa interpellationer

7 Star kommunledningen pa
brottsutsatta elevers sida?, svar pa
interpellation (S)

8 Vad hiander med arbetet mot
hedersrelaterat vald och fortryck?,
svar pa interpellation (MP)

Diarienr

KS 2020-586

KS 2020-691

KS 2020-437

KS 2020-438

KS 2020-352

KS 2020-978

KS 2020-860

KS 2020-891

Notering

1(4)



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Lever de kommunala bolagen upp
till kontrollen av
underleverantdrer?, svar pa
interpellation (S)

Anmalan av och svar pa enkel friga

Fragor om dldreomsorgen, anmélan
av och svar pa enkel fraga (-)

Valdrenden

Avsigelse (V) - Ledamot i
kommunfullmiktige fran och med
2021-01-31

Avsdgelse (S) - Ersittare 1 kultur-
och fritidsndmnden

Val till kommunala uppdrag

Anmélan av motioner och
interpellationer

Satsa pa lokala poliser i Linkdping,
anmaélan av motion (S)

Forldng samverkansavtalet med
Funktionsritt Link&ping och Friskis
Svettis, anmélan av motion (-)

Bittre skolstddning genom
atertagen verksamhet, anmélan av
motion (S)

Ge Linkopingsborna mojlighet till
egen bostad, anmilan av motion (S)

Uppritta en 7-9 skola vid
Anestadstallet, anmélan av motion
(SD)

Signera Klimatkontrakt 2030,
anméilan av motion (MP)

Inritta fler naturreservat, anmélan
av motion (MP)

KS 2020-900

KS 2021-70

KS 2020-918

KS 2020-970

KS 2020-911

KS 2020-920

KS 2020-977

KS 2021-74

KS 2021-81

KS 2021-89

KS 2021-90

Extradrende

Extradrende

Extradrende
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Minska ljusfororeningarna, anmélan
av motion (MP)

Orosanmailningar, anmilan av
interpellation (-)

Barnrittsstrategiskt arbete, anmélan
av interpellation (MP)

Ovriga drenden

Inkomna drenden till
kommunfullmiktige

Handlingar {6r kdnnedom
Allménhetens fragestund

Beslutsdrenden

Link&ping behdver en
sloseriombudsman, svar pa motion
(KD)

Utredning om religios extremism,
svar pa motion (SD)

Erbjud fortsatt daglig verksamhet
for personer dver 65 ér, svar pa
motion (MP)

Stiarkt kameradvervakning for
tryggare skolor, svar pa motion (S)

Arbetstidsforkortning for
socialsekreterare, svar pa motion
V)

Infor mojlighet till sociala maltider
for éldre, svar pa motion (MP)

Infor en bostadsformedling 1
Link&ping, svar pa motion (V)

Samverkansgrupp for bostader till
overkomliga priser, svar pd motion

()

KS 2021-91

KS 2021-71

KS 2021-82

KS 2020-586

KS 2020-586

KS 2020-586

KS 2018-314

KS 2019-426

KS 2018-922

KS 2019-539

KS 2019-881

KS 2019-167

KS 2020-167

KS 2020-271

Extradrende

Extradrende

Bordlagd KF
2020-12-08

Bordlagd KF
2020-12-08

Bordlagd KF
2020-12-08
Bordlagd KF
2020-12-08

Bordlagd KF
2020-12-08

Bordlagd KF
2020-12-08

Bordlagd KF
2020-12-08

Bordlagd KF
2020-12-08



35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Likvardig rétt till skolskjuts, svar pa
motion (MP)

En kontakt for solel, svar pd motion

()

Rédda insekterna, svar pa motion

V)

Pilotkommun for hallbara
transporter, svar pa motion (MP)

Aterbruksgalleria, svar p4 motion

()

Sluta upphandla odlad fisk, svar pa
motion (V)

Planera for hund, svar pd motion
(MP)

Bygg bort kon till dygnet runt-
omsorgen, svar pa motion (S)

Upphandla nérproducerat kott, svar
pa motion (V)

Rorelse och idrott pa raster och
fritidstid, svar pa motion (MP)

Krav pa utdrag ur
belastningsregistret for den som har
uppdrag inom dldreomsorg och
omsorg for personer med
funktionsvariation, svar pa motion
(SD)

Sluta subventionera Linkdpings
flygplats, svar pd motion (MP)

Minska matens klimatavtryck, svar
pa motion (MP)

Handlingsplan for att forebygga
suicid, svar pa motion (S)

KS 2019-71

KS 2019-470

KS 2020-69

KS 2020-90

KS 2019-569

KS 2019-152

KS 2020-28

KS 2019-701

KS 2019-153

KS 2018-1021

KS 2020-60

KS 2019-221

KS 2019-801

KS 2020-272

Bordlagd KF
2020-12-08

Bordlagd KF
2020-12-08

Bordlagd KF
2020-12-08

Bordlagd KF
2020-12-08

Bordlagd KF
2020-12-08

Bordlagd KF
2020-12-08

Bordlagd KF
2020-12-08

Bordlagd KF
2020-12-08

Bordlagd KF
2020-12-08

Bordlagd KF
2020-12-08

Bordlagd KF
2020-12-08

Bordlagd KF
2020-12-08



	Sammanträde

